
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

Pozvánka na  

ONLINE SNÍDANI S DR. VLADIMÍREM TUKOU NA 
TÉMA „MANAŽEŘI V NÁROČNÉ SITUACI“ 

„Zamysleme se společně nad tím, co nás v dnešní době tíží a co s tím… 

 

24. 5. 2022 
 7:30 - 8:30 hod.  

 

 

Nedaří se vám plnit vytyčené cíle a udržet kvalitní zaměstnance? Vázne u vás ve firmě komunikace 

jak v týmech, tak s vedením společnosti? Chybí vašim lidem motivace? Trápí vás rostoucí 

konkurence a sílící tlak na ceny a výkon? S podobnými situacemi se musí vypořádat celá řada 

firem.  
 

Během online setkání, které proběhne interaktivní formou, se dozvíte, jak na takové situace 

reaguje mozek, co dnes prožíváme nebo jak se vypořádat se stávajícími výzvami. Jak situaci řešit, 

jaké jsou techniky, strategie a postupy Vám poradí Dr. Vladimír Tuka, MCC. 
 

Přihlásit se můžete nejpozději do 23. 5. 2022 na e-mailu: program@khkzk.cz. Odkaz ke sledování 

obdržíte nejpozději den před akcí.  

  
 

 

mailto:program@khkzk.cz

